REQUERIMENTO N.º 287/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064676 Data 20/08/2012 Horas 20h22min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira e outros

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 27 de agosto de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia Casa de

Leis, ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em Ata dos trabalhos desta Sessão,

VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  a Senhora Maria do Carmo Braga Andrade,

pelo excelente trabalho desenvolvido em prol da população do Jardim Brasilândia,

quando funcionária (técnico de enfermagem) no Posto de Saúde Dra. Irene Hiroko Kato.

 Requeiro, ainda, que após aprovada a matéria, seja oficiado a

homenageada, dando conhecimento desse ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de agosto de 2012

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =

  Ademir Ussifatti        Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PV =             = Vereador – PSB =

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi      Juliano Brito Bertolini

       = Vereador – PR =         = Vereador – PTC =

   Milton Polon        Nelson  Nabor Buzinaro

= Vereador – PPS =       = Presidente – PPS =

José Antonio Pedretti        Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PR =            = Vereador – PSD =